quintal agroflorestal de Cruzeiro do Sul, com 24,7000ha (vinte e quatro hectares e 

setenta ares), matrícula n. 4.838, da Serventia de Registro de Imóveis de Cruzeiro do Sul-

AC; 

XII – Município de Tarauacá: 

polo agroflorestal de Tarauacá, com 137,4395ha (cento e trinta e sete hectares, 

quarenta e três ares e noventa e cinco centiares), inserido na matrícula n. 1.046, Livro 2-E, 

fl. 09, da Serventia de Registro de Imóveis de Tarauacá-AC;  

polo agroflorestal sustentável do rio Acuraua, com 3.477,98ha (três mil quatrocentos e 

setenta e sete hectares e noventa e oito centiares);  

... 

polo agroflorestal sustentável do rio Tauari, com 2.523,03ha (dois mil quinhentos e 

vinte e três hectares e três centiares); 

XIII – Município de Capixaba: 

polo agroflorestal de Capixaba, com 254,6021ha (duzentos e cinqüenta e quatro 

hectares, sessenta ares e vinte e um centiares), inserido na matrícula n. 2.556, Livro 2-H-

2, fl. 190, da 1ª Serventia de Registro de Imóveis de Rio Branco-AC; 

XIV – Município de Plácido de Castro: 

polo agroflorestal de Plácido de Castro, com 156,5245ha (cento e cinqüenta e seis 

hectares, cinqüenta e dois ares e quarenta e cinco centiares), englobando as matrículas 

593, 594 e 796, todas do Livro 2, da Serventia de Registro de Imóveis da Comarca de 

Plácido de Castro-AC; 

XV – Município de Senador Guiomard: 

quintal agroflorestal Benfica, com área de 20,9773ha (vinte hectares, noventa e sete